
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

证券代码：300152          证券简称：科融环境         公告编号：2022-001 

 

雄安科融环境科技股份有限公司 

关于简式权益变动报告书的补充更正公告 

 

雄安科融环境科技股份有限公司（以下简称“科融环境”或“公司”）于

2021 年 12 月 31 日在巨潮资讯网上披露了《简式权益变动报告书》，2022 年 1

月 5 日公司收到长城证券股份有限公司（以下简称“长城证券”或“信息披露义

务人”）的函件，因长城证券工作人员部分信息未更新到最新情况，现予以补充

更正，主要变动内容如下：  

补充更正前： 

第二节 信息披露义务人介绍 

二、信息披露义务人董事、主要负责人情况 

截止本报告书签署之日，信息披露义务人的董事、主要负责人的基本情况如

下表所示： 

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 
是否取得其他国家或地区

的居留权 

张  巍 男 董事长 中国 深圳 否 

周朝晖 男 副董事长 中国 深圳 否 

祝建鑫 男 董事 中国 北京 否 

段心烨 女 董事 中国 北京 否 

段一萍 女 董事 中国 北京 否 

陆小平 男 董事 中国 深圳 否 

彭  磊 女 董事 中国 深圳 否 

苏  敏 女 董事 中国 深圳 否 

马庆泉 男 独立董事 中国 北京 否 

王化成 男 独立董事 中国 北京 否 



何  捷 男 独立董事 中国香港 中国香港 是（香港永久性居民） 

李建辉 男 独立董事 中国 深圳 否 

李  翔 男 总裁 中国 深圳 否 

崔学峰 男 副总裁 中国 深圳 否 

何  青 女 副总裁 中国 深圳 否 

徐浙鸿 女 副总裁 中国 深圳 否 

曾  贽 男 副总裁 中国 深圳 否 

韩  飞 男 副总裁 中国 深圳 否 

吴礼信 男 董事会秘书 中国 深圳 否 

赵昕倩 女 
合规总监、首

席风险官 
中国 深圳 否 

徐  楠 男 首席信息官 中国 深圳 否 

第三节 权益变动目的 

二、信息披露义务人是否拟在未来 12 个月内继续增加其在上市公司中拥有

权益的股份 

除本报告书披露信息之外，截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未

来 12 个月内继续增加其在上市公司中拥有权益股份的计划安排。若发生相关权

益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。 

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况 

信息披露义务人在本报告书签署之日前 6 个月内不存在通过证券交易所的

集中交易购买上市公司股票的行为。 

补充更正后： 

第二节 信息披露义务人介绍 

二、信息披露义务人董事、主要负责人情况 

截止本报告书签署之日，信息披露义务人的董事、主要负责人的基本情况如

下表所示： 

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 
是否取得其他国家或地区

的居留权 

张  巍 男 董事长 中国 深圳 否 



周朝晖 男 副董事长 中国 深圳 否 

祝建鑫 男 董事 中国 北京 否 

段心烨 女 董事 中国 北京 否 

段一萍 女 董事 中国 北京 否 

陆小平 男 董事 中国 深圳 否 

彭  磊 女 董事 中国 深圳 否 

苏  敏 女 董事 中国 深圳 否 

马庆泉 男 独立董事 中国 北京 否 

王化成 男 独立董事 中国 北京 否 

何  捷 男 独立董事 中国香港 中国香港 是（香港永久性居民） 

李建辉 男 独立董事 中国 深圳 否 

李  翔 男 总裁 中国 深圳 否 

第三节 权益变动目的 

二、信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划 

公司已于 2021 年 12 月 3 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关

于股东减持股份的预披露公告》，长城证券拟通过集中竞价方式减持公司股份

合计不超过 7,128,000 股（如遇派息、送股、转增股本、配股等除权除息事项，

上述拟减持股份数量将相应进行调整，但减持股份占科融环境总股本的比例不

变），即不超过公司总股本的 1.00%。该减持计划正在实施过程中，减持计划

及减持进展的具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的

相关公告。长城证券会遵守上述减持计划，在规定的减持期间内合规减持公司

股份。 

除上述交易外，长城证券不排除在未来 12 个月内根据证券市场整体状况并

结合上市公司股票价格和自身实际情况等因素减少其所持上市公司股份的计

划。相关操作将根据《证券法》等相关法律法规的规定实施并及时履行信息披

露义务。 

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况 

截至本报告书签署日，信息披露义务人在此前 6 个月内在深圳证券交易所

通过集中竞价及大宗交易买卖上市公司股票具体情况如下： 



股东名称 减持方式 减持时间 
减持均价 

（元/股） 

减持股份数量 

（股） 

减持股份占总

股本比例（%） 

长城证券股份

有限公司 

集中竞价

交易 
2021.09.30 4.56 7,128,000 1.00 

长城证券股份

有限公司 
大宗交易 2021.10.18 3.76 7,000,000 0.98 

长城证券股份

有限公司 
大宗交易 2021.10.21 3.82 7,256,000 1.02 

长城证券股份

有限公司 

集中竞价

交易 
2021.12.30 4.29 1,426,000 0.2 

合计 22,810,000 3.2 

更新后的《简式权益变动报告书》全文于同日在巨潮资讯网披露。 

 

特此公告。 

 

 

雄安科融环境科技股份有限公司 

董 事 会          

二〇二二年一月五日      


